
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA:
SABERES TRADICIONALES DEL ARTE Y LA CULTURA DE COMUNIDADES
ÉTNICAS NEGRAS Y AFROCOLOMBIANAS PARA LA PRIMERA INFANCIA

TOTAL DE INSCRITOS: 10

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-09-10 11:30

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 4050 MAYERLY MONTAÑO MINA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PASA A LA ETAPA DE
EVALUACIÓN.

2 4059
DANNY IVON CORTES
CASTILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA
DE EVALUACIÓN.

3 4056
YESICA MILDRED MORALES
CACERES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA
DE EVALUACIÓN.

4 4058
ROSA TATIANA OBREGÓN
CABEZAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA
DE EVALUACIÓN.

5 4046
MARIA ROSA MURILLO
MOSQUERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PASA A LA ETAPA DE
EVALUACIÓN.

6 4057
ROSA DAIRA QUIÑONES
ANGULO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA
DE EVALUACIÓN.

7 4055
ELCY PATRICIA VIDAL
UZURIAGA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PASA A LA ETAPA DE
EVALUACIÓN.

8 4061 AURORA CASSIERRA COIME HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS. CONTINÚA A LA
ETAPA DE EVALUACIÓN.

9 4060
ADRIANA ROSA LUNA
SILGADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA
DE EVALUACIÓN.

PERSONA JURÍDICA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 4042
FUNDACIÓN
KELÉ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PASA A LA ETAPA DE
EVALUACIÓN.


